
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 51/3/VIII 

Про затвердження Положення про територіальний  

центр соціального обслуговування (надання соціальних  

послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської  

міської ради у новій редакції та Переліку соціальних  

послуг, умов та порядку їх надання Територіальним  

центром соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської  

міської ради 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 

2009 року № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», Закону України 

«Про соціальні послуги», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради у новій редакції (додається). 

 

2. Затвердити Перелік соціальних послуг, умови та порядок їх надання 

територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Старокостянтинівської міської ради (додається). 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 15 сесії міської ради від 

25 листопада 2016 року № 18 «Про затвердження положення про 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в новій редакції». 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


